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Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)QUADRO SÍNTESE POR ÓRGÃO

52 Ministério da Defesa Total do Órgão  87.959.999

Total por Função Proposta Substitutivo Diferença

05

22

26

Defesa Nacional

Indústria

Transporte

 0

 1.700.000

 51.259.999

 20.000.000

 1.700.000

 66.259.999

 20.000.000

 0

 15.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:

Total por Subunção Proposta Substitutivo Diferença

126

662

781

846

Tecnologia da Informação

Produção Industrial

Transporte Aéreo

Outros Encargos Especiais

 27.584.513

 1.650.000

 23.725.486

 0

 27.584.513

 1.650.000

 38.725.486

 20.000.000

 0

 0

 15.000.000

 20.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:

Total por GND (Grupo de Natureza da Despesa) Proposta Substitutivo Diferença

4 Investimentos  52.959.999  87.959.999  35.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:

Despesa p/fins de apuração do Resultado Primário Proposta Substitutivo Diferença

2 Despesas Prim. Discricionárias  52.959.999  87.959.999  35.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:

Total por Fonte de Recursos Proposta Substitutivo Diferença

495 Recursos do Orçamento de Investimento  52.959.999  87.959.999  35.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:

Total por Programa Proposta Substitutivo Diferença

0623

0631

0647

0807

0909

Segurança de Vôo e Controle do Espaço Aéreo Brasileiro

Desenvolvimento da Infra-Estrutura Aeroportuária

Produção de Material Bélico

Investimento das Empresas Estatais em Infra-Estrutura de Apoio

Operações Especiais: Outros Encargos Especiais

 2.326.056

 17.032.273

 1.550.000

 32.051.670

 0

 2.326.056

 32.032.273

 1.550.000

 32.051.670

 20.000.000

 0

 15.000.000

 0

 0

 20.000.000

 52.959.999  87.959.999  35.000.000Total:
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